
Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
of, ,ш$ 

О признании утратившим силу 
постановления администрации 
города Тулы от 20.09.2011 № 2513 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года 
№ 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования 
город Тула администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации города 
Тулы от 20.09.2011 № 2513 «Об утверждении стандартов муниципальных 
услуг, предоставляемых муниципальными учреждениями сферы культуры в 
муниципальном образовании город Тула», за исключением пункта 6. 

2. Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального 
образования город Тула (http://www.npacity.tula.ru) в сети Интернет и 
разместить на официальном сайте администрации города Тулы в сети 
Интернет. 

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования. 

Глава администрации 
города Тулы Е.В. Авилов 

0 0 3 0 7 3  

http://www.npacity.tula.ru


• - У  . • VA • 
.. Л 

'  .  f/ V/ \v% 
' . "•. Л-1 ^ , if " • •; ' i* 

'4'"' \ 
4. 


